令和元年 8月 29日

各 位

株式会社ファルコバイオシステムズ

【第 3報】ホームページサーバー障害のお知らせ

（お問い合わせフォームの復旧）

平素より弊社ホームページをご覧いただきまして、ありがとうございます。

令和元年 8 月 1 日より、弊社ホームページサーバーに障害が発生し、同日から臨床検

査案内サイトが正常に表示されない、お問い合わせフォームより送受信できない等の状

況が発生しておりましたが、本日、お問い合わせフォーム等につきましては復旧し、通

常どおりご利用いただけるようになりましたのでお知らせいたします。

 ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

なお、臨床検査案内サイト及びスマートフォン・タブレット端末用無料アプリケーシ

ョン「FALCO 臨床検査案内」につきましては、不具合解消の対応を行っておりますが、

まだ暫く時間を要します。

お手数をおかけいたしますが、臨床検査案内についてのお問い合わせは、引き続き担

当の営業所までご連絡いただけますようお願いいたします。

（営業所連絡先） http://www.falco.co.jp/company/allbiz.html

以 上

http://www.falco.co.jp/company/allbiz.html